

Houthandel Drent

Prijslijst lariks/douglas per 09-11-23

Wenkebachstraat 5
9403 BG Assen
Tel: 0592-398976

info@houthandeldrent.nl
www.houthandeldrent.nl

Lariks/douglas fijnbezaagd:

Verkoopprijs per stuk

Kopmaat in cm	Lengte	Verkoopprijs per stuk	
		Onbehandeld	Behandeld (Zwart, groen, grijs of bruin)
1.8x15	3.00m	€ 5,35	€ 6,42
1.8x15	4.00m	€ 7,15	€ 8,58
1.8x15	5.00m	€ 8,90	€ 10,68
2.2x20	1.80m	€ 5,25	€ 6,30
2.2x20	3.00m	€ 8,70	€ 10,44
2.2x20	4.00m	€ 11,60	€ 13,92
2.2x20	5.00m	€ 14,50	€ 17,40
2.5x25	3.00m	€ 18,95	€ 22,74
2.5x25	4.00m	€ 24,95	€ 29,94
2.5x25	5.00m	€ 31,95	€ 38,34
3x30	4.00m	€ 24,50	€ 29,40
3x30	5.00m	€ 30,60	€ 36,72
3.2x20	4.00m	€ 16,90	€ 20,28
4.5x7	2.50m	€ 6,55	€ 7,86
4.5x7	3.00m	€ 7,85	€ 9,42
4.5x7	4.00m	€ 10,45	€ 12,54
4.5x7	5.00m	€ 13,05	€ 15,66
5x10	3.00m	€ 10,65	€ 12,78
5x10	4.00m	€ 14,20	€ 17,04
5x10	5.00m	€ 17,75	€ 21,30
5x15	3.00m	€ 14,85	€ 17,82
5x15	4.00m	€ 19,80	€ 23,76
5x15	5.00m	€ 24,75	€ 29,70
6.3x17.5	4.00m	€ 29,10	€ 34,92
6.3x17.5	5.00m	€ 36,40	€ 43,68
7x20	4.00m	€ 36,95	€ 44,34
7x20	5.00m	€ 46,20	€ 55,44
7x20	6.00m	€ 57,10	€ 68,52
7x25	6.00m	€ 71,40	€ 85,68
7x7	3.00m	€ 9,70	€ 11,64
7x7	4.00m	€ 12,95	€ 15,54
9x9	3.00m	€ 16,00	€ 19,20
9x9	4.00m	€ 21,40	€ 25,68
12x12	2.50m	€ 23,75	€ 28,50
12x12	3.00m	€ 28,50	€ 34,20
12x12	4.00m	€ 38,00	€ 45,60
12x12	5.00m	€ 47,50	€ 57,00

Prijzen zijn inclusief BTW. Prijswijzigingen voorbehouden.

Houthandel Drent

Kopmaat in cm	Lengte	Verkoopprijs per stuk	
		Onbehandeld	Behandeld (Zwart, groen, grijs of bruin)
15x15	2.50m	€ 37,15	€ 44,58
15x15	3.00m	€ 44,55	€ 53,46
15x15	4.00m	€ 59,40	€ 71,28
15x15	5.00m	€ 74,25	€ 89,10
15x15	6.00m	€ 91,80	€ 110,16
20x20	2.50m	€ 66,00	€ 79,20
20x20	3.00m	€ 79,20	€ 95,04
20x20	4.00m	€ 105,60	€ 126,72
20x20	5.00m	€ 132,00	€ 158,40
20x20	6.00m	€ 163,20	€ 195,84
20x20	7.00m	€ 205,80	€ 246,96
20x20	8.00m	€ 235,20	€ 282,24

Lariks/douglas bewerkt:

		Onbehandeld	Behandeld (Zwart, groen, grijs of bruin)
1.8x13 veer/groef	3.00m	€ 8,45	€ 10,14
1.8x13 veer/groef	4.00m	€ 11,30	€ 13,56
1.8x13 veer/groef	5.00m	€ 14,10	€ 16,92
1.8x18 veer/groef	3.00m	€ 11,25	€ 13,50
1.8x18 veer/groef	4.00m	€ 15,05	€ 18,06
1.8x18 veer/groef	5.00m	€ 18,80	€ 22,56
2x17.5 ijsselrabat	3.00m	€ 9,75	€ 11,70
2x17.5 ijsselrabat	4.00m	€ 13,00	€ 15,60
2x17.5 ijsselrabat	5.00m	€ 16,25	€ 19,50
1.8x17 sponning	3.00m	€ 11,25	€ 13,50
1.8x17 sponning	4.00m	€ 15,05	€ 18,06
1.8x17 sponning	5.00m	€ 18,80	€ 22,56
3.8x17 damwand	3.00m	€ 19,90	€ 23,88
3.8x17 damwand	4.00m	€ 26,50	€ 31,80
2.4x15-25 schaaldeel	3.00m	€ 9,00	€ 10,80
2.4x15-25 schaaldeel	4.00m	€ 12,00	€ 14,40
2.8x14.5 vlonderplank	3.00m	€ 12,60	€ 15,12
2.8x14.5 vlonderplank	4.00m	€ 16,80	€ 20,16
2.8x14.5 vlonderplank	5.00m	€ 20,95	€ 25,14

* alle prijzen zijn inclusief 21% BTW

* zwart en groen wordt (druk)geïmpregneerd, grijs en bruin wordt gedompeld

* houd voor geïmpregneerd/gedompeld hout rekening met ca. 2 weken levertijd

* alle maten zijn werkende maten

* voor geschaafd lariks/douglas zie de Tuindeco catalogus of www.tuindeco.com

Openingstijden winter: Maandag t/m vrijdag 08:00 -17:00, zaterdag 09:00-17:00

Openingstijden zomer: Maandag t/m vrijdag 08:00 -18:00, zaterdag 09:00-17:00

Tussen 12:00 en 13:00 hebben wij pauze

Prijzen zijn inclusief BTW. Prijswijzigingen voorbehouden.